
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie sprostowań omyłek pisarskich w Uchwale Nr LXXXIX/615/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 242, 258 i 264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023, poz. 1270 ze zmianami) oraz 
art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 583 ze zmianami) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXIX/615/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 18 kwietnia 2024 r.                    
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 : 

1) prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w Załączniku nr 1 w ten sposób, że tabelę zawierającą zmiany 
w dochodach budżetu zastępuje się tabelą zawartą w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w Załączniku nr 2 w ten sposób, że tabelę zawierającą zmiany 
w wydatkach budżetu zastępuje się tabelą zawartą w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCA64D1-9D8F-4115-B911-A6487A83195F. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 14 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 309 222,92 148 500,00 8 457 722,92

60016 Drogi publiczne gminne 8 207 513,92 148 500,00 8 356 013,92

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 148 500,00 148 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 172 499,00 12 320,00 184 819,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

134 781,00 12 320,00 147 101,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134 781,00 12 320,00 147 101,00

758 Różne rozliczenia 28 592 650,00 648 805,00 29 241 455,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 648 805,00 648 805,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 648 805,00 648 805,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 574 589,88 574 589,88

85395 Pozostała działalność 0,00 574 589,88 574 589,88

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 574 589,88 574 589,88

Razem: 92 867 748,10 1 384 214,88 94 251 962,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCA64D1-9D8F-4115-B911-A6487A83195F. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 14 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 809 417,52 328 500,00 13 137 917,52

60016 Drogi publiczne gminne 11 729 967,52 180 000,00 11 909 967,52

4270 Zakup usług remontowych 260 000,00 40 000,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 070 967,52 140 000,00 4 210 967,52

60017 Drogi wewnetrzne 200 000,00 148 500,00 348 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 148 500,00 348 500,00

750 Administracja publiczna 7 691 687,38 140 805,00 7 832 492,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 181 415,98 56 892,00 6 238 307,98

4300 Zakup usług pozostałych 440 776,00 56 892,00 497 668,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 939 020,00 83 913,00 1 022 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640 546,00 64 000,00 704 546,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 800,00 11 500,00 136 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 100,00 1 600,00 18 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 950,00 5 000,00 22 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 400,00 1 813,00 15 213,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 172 499,00 12 320,00 184 819,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

134 781,00 12 320,00 147 101,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79 000,00 12 320,00 91 320,00

801 Oświata i wychowanie 28 016 163,00 0,00 28 016 163,00

80195 Pozostała działalność 248 248,00 0,00 248 248,00

4190 Nagrody konkursowe 5 200,00 -300,00 4 900,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 300,00 1 300,00

851 Ochrona zdrowia 445 278,33 8 000,00 453 278,33

85195 Pozostała działalność 1 000,00 8 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 3 822 714,15 200 000,00 4 022 714,15

85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00 200 000,00 400 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

200 000,00 200 000,00 400 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCA64D1-9D8F-4115-B911-A6487A83195F. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 000,00 574 589,88 643 589,88

85395 Pozostała działalność 69 000,00 574 589,88 643 589,88

2970 Różne przelewy 0,00 574 589,88 574 589,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 983 220,00 120 000,00 31 103 220,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 252 500,00 0,00 18 252 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 660 000,00 875 000,00 7 535 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

1 005 000,00 -875 000,00 130 000,00

90095 Pozostała działalność 7 424 800,00 120 000,00 7 544 800,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 120 000,00 120 000,00

Razem: 103 892 947,18 1 384 214,88 105 277 162,06

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCA64D1-9D8F-4115-B911-A6487A83195F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały nr II/11/2024 

Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 14 maja 2024 r. 

W Uchwale LXXXIX/615/2024 z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok  w Załącznikach Nr 1 i Nr 2 w rubryce zawierającej wartości „przed 
zmianą” zawarto błędne kwoty dotyczące zsumowań działów i rozdziałów. Sprostowanie ma na celu 
wyeliminowanie błędów w uchwale. 

 

 

Przewodniczący Rady 

  Krzysztof Krusiński  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCA64D1-9D8F-4115-B911-A6487A83195F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


